
会長　 渡邊髙彦

　日頃は町内活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　2026年の新年を澄川第四町内会の皆様とともに、健やかに迎えられることを、
心よりお喜び申し上げます。
　新年交礼会を開催したいと思い、下記の通りご案内させていただきます。
澄川第四町内会会員様のご参集をお待ち申し上げます。

・日　時 2026年1月18日（日）14時開催（16時閉会予定）

・場　所 澄川地区会館1階（澄川3条2丁目6澄川駅近くです）

・会　費 おひとり様　500円

　尚、会場準備の都合がございますので、下記宛て1/9（金）まで
ご連絡をお願いいたします。

連絡先 総務部　矢萩孝輝
電話/FAX　011-811-6648
携帯　　　　080-4042-5919

2025年11月25日

澄川第四町内会

回　覧

澄川第四町内会新年交礼会開催のご案内

[　記　]

当日は、『まちを元気にするコンサート』を開催します。

懐かしの映画音楽

ミニコンサート


